
KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU CHB301

Mechanický podavač papírových ručníků 
v rolích MERIDA HARMONY
Kód produktu: CHB301

Merida Hradec Králové s.r.o., Zemědělská 898, 500 03 Hradec Králové

Případné chyby ve výše uvedených údajích nemohou být důvodem pro jakékoli nároky.

• Mechanický podavač ručníků Merida Harmony se 
vyznačuje velmi jemným a tichým provozem
řezného mechanismu. Zařízení snadno odstřihne 
jedno-, dvou- i třívrstvé ručníky, jak jemné, tak
pevnější. Odebrání ručníku nevyžaduje mnoho 
síly, díky tomu je používání podavače velice 
příjemné.

341 mm

38
4 m

m

222 mm

22
2 m

m

341 mm

38
4 m

m

• Válečky mají kovové pokrytí (zařízení neelektrizuje   
papír, což bývá častou příčinou zaseknutí papíru 
v jiných zařízeních).

• Řezný mechanismus vybavený pogumovaným bubnem 
a přítlačným válcem zaručuje tichý a bezproblémový 
provoz - snadný přístup k bubnu a válečkům usnadňuje 
čištění a údržbu.

1

www.merida.cz



Merida Hradec Králové s.r.o., Zemědělská 898, 500 03 Hradec Králové

Případné chyby ve výše uvedených údajích nemohou být důvodem pro jakékoli nároky.

• Uchycení role je vybaveno systémem
usnadňujícím vkládání ručníků.

KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU CHB301

Mechanický podavač papírových ručníků 
v rolích MERIDA HARMONY
Kód produktu: CHB301

2

www.merida.cz

• Speciální brzda A brání nadměrnému rozmotávání
papírové role v zařízení (je spojená se signalizací
docházející role papírových ručníků).

• Kontrolka B - červeně blikající dioda, napájená 3V 
baterií CR2032 (je součástí dodávky); baterii před 
uvedením do provozu vložte do speciálního pouzdra 
C, které se nachází za páčkou brzdy.A

B

C



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU CHB301

Mechanický podavač papírových ručníků 
v rolích MERIDA HARMONY
Kód produktu: CHB301

Merida Hradec Králové s.r.o., Zemědělská 898, 500 03 Hradec Králové

Případné chyby ve výše uvedených údajích nemohou být důvodem pro jakékoli nároky.

• Pro vysouvání papíru se používá páčka místo 
knoflíku, umístění páčky ve spodní části zařízení 
také řeší problém montáže zařízení do výklenků 
nebo v blízkosti zdi - není třeba ponechávat 
prostor pro přístup ke knoflíku.

3

www.merida.cz



• Vodováha usnadňující instalaci.

Merida Hradec Králové s.r.o., Zemědělská 898, 500 03 Hradec Králové

Případné chyby ve výše uvedených údajích nemohou být důvodem pro jakékoli nároky.

KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU CHB301

Mechanický podavač papírových ručníků 
v rolích MERIDA HARMONY
Kód produktu: CHB301

• Vyrobeno z vysoce kvalitního plastu.

4

www.merida.cz


